³²⁹ **Stay Benedictur, Philosophiae recentioris versibus traditae, 11; 198 (auctor 1714-1801)**

Attamen hace, prius hinc quam abscedam, me sine pauca Adii cere, hisce fidem quae totam demere possint Viribus, atque animos ab eis **avertere** nostros: tot nobis patuisse putes ulla sine vivae Vis oera omnigeno motu **posse** reperta Hactenus, atque eius nihil esse, ut debet, actum Auxilio in rebus, si rerum existeret ipsa In numero?

Zamagna Bernardus, Navis aerea et elegiarum monobiblos, p7, 2; 105 (auctor 1735-1820)

Satin tibi dura atque aspera rerum, Infidae et casus non **posse avertere** sortis Visi homines.

³³⁰ **Balde Iacob, Poemata, 4, p21, 21, p0; 11 (auctor 1604-1668)**

Tu certe captus es hamo, Piscator hunc tetenderat Ingeniosus Amor: Me **tacitis** captam praefigens **fraudibus** escam.

³³¹ **Stay Benedictur, Philosophiae recentioris versibus traditae, 12; 417 (auctor 1714-1801)**

Hunc ubi funereum Graiorum **hausere** phalanges Morem **oculis** illic longinquo Marte merentes, Obstupuere animis, damnaruntque horrida facta.

Vicich Caietanus, Iesseidos libri XII, 12, 9; 5 (auctor fl. 1686)

Successere hilares tectis matremque salutant, Quaeque **hausere oculis** referunt veramque reperta Membrorum vacua, geminabant sindone famam.

³³² **Cunichius Raymondus, Homeri Ilias Latinis versibus expressa, 9; 65 (auctor 1719-1794)**

Septem praeterea **forma** praestante **puellas** Lanificae adiungam doctos opus omne Minervae, Lesbidas; ipse mihi, cum Lesbo est ille potitus, Quas legi e cunctis fámulas.

³³³ **Cunichius Raymondus, Epigrammata, 8, 81; 1 (auctor 1719-1794)**

Lydam posse capi speras, Levine, venusto Risu et verborum **dulcibus illecebris**, Ingenio et vultu, atque aliis, quae multa puellas Interdum vana decipiunt specie; Ignorans, credo, quam docta est Lyda, sub alta Mente virum penitos quam videt illa sinus.

- 203 turpes concubitus, caedes, atque effera facta³³⁴
207 scilicet haec pax est , quam rex praetendit³³⁵ averne
213 instar montis opus divina numinis arte³³⁶
215 huc volucrum pecudumque genus³³⁷, genus omne ferarum
221 et genus omne canum³³⁸, quin et genus acre luporum
245 sed binae ex quovis genere³³⁹ ingrediuntur in arcam

³³⁴ **Cunichius Raymondus, Homerii Ilias Latinis versibus expressa, 5; 359 (auctor 1719-1794)**

Ille, ubi primum tecta in stellantis Olympi Intulit, atque lovem propter consedit, acerbum Nudavit moerens vulnus, corpusque cruore Ostendit largo perfusum, ac talibus inquit: Iupiter haece lentus cernis **facta effera**, divos Et pateris pugnare animis discordibus, et nil Non perferre mali parva pro gente virorum?

³³⁵ **Barits Adamus Adalbertus, Statistica Europae, p3; 244 (auctor 1742-1813)**

summa cessit Austriacis partem suam aliquem in Silesia; Fridericus ergo **rex** Borussiae protestatus est contra hanc pactionem, et fere integram Silesiam pro se **praetendit**.

³³⁶ **Balde Iacob, Poemata, 4, p21, 15, p0; 15 (auctor 1604-1668)**

an amare nullis Concessum et sapere est, ne super is quidem O igitur faturae atque amantis Nomen iam placeat dulcis, et mihi, Ludibrium pretiosus Auctor Detrahit titulo **Numinis** hoc **opus**, stulta, Deo praeunte.

De Restiis Iunius Antonius, Carmina, 2, 8; 4 (auctor 1755-1814)

Namque hominem dia cum tu ratione potentem Praepete vidisses Omnia consilio Pollere, et magnos propius contingere Divos, Protinus aeternae nobile mentis **opus** Neglectum haud ima voluisti serpere terra, Ignarumque tui **numinis** esse diu Te, quas temporibus per bruta animantia certis, Materni illecebras largiter officii Diffundis, tetro implicuisti errore, vagique Finisti caeco munere concubitus: Qualibus at nos e tenebris, quantisque periculis Servas, magnorum maxime Caelicolum, Dum nostras finire negos, mitissime Divum, Corporis ignaro pondere delicias!

Vicich Caietanus, lesseidos libri XII, 3, 11; 1 (auctor Fl. 1686)

Haec Annae suscepta útero, tot debita votis Filia, naturae solitas infringere leges Digna fuit: prolem hanc sterilis quam taeda parentum Progenuit, divina suum quoque Gratia dixit Prodigium: venterque Anna especiosa reperta est, Hoc **opus** excelsum fabricantis Numinis aula.

³³⁷ **Balde Iacob, Poemata, 1, 9, 32; 12 (auctor 1604-1668)**

Ipsa tamen Phoebus quotiens in nube tenetur, Aut fratri soror obstat opaca; Terrigenas implet luctu **genus omne ferarum** Ac **volucrum** calígine Manet.

³³⁸ **Ferrich Georgius, Fabulae, 2, 10; 6 (auctor 1739-1820)**

Huic forte ignotus cum referret advena, Praestantiores Sarmatarum e finibus 5 Canes haberi posse; cumque crederet Id ille facile, qui putabat Omnia Potiora, ab oris quae venirent exteris, Mercede tanta comparavit quattuor De genere eorum, quanta ego mehercule 10 Vel **omne genus** emere recusarim **canum**.

³³⁹ **Duebnerus Fridericus, Aristotelis liber de poética, 1, 15; 3 (auctor 1802-1867)**

Inest autem hoc in **quovis genere**: nam et mulier est bona et servus; quamquam fortasse alterum genus deterius, alterum omnino vile est.

Iuric Simon, Praefatio in Iugoslaviae scriptores Latinos recentioris aetatis, 1; 9 (auctor 1915-2004)

Non neglecta lingua vernacula (quam Semper **quovis** sacrificiorum **genere**, defendere parati erant) Croatiae altiorum coetuum linguam Latinam tamquam alterum sermonem patrium adamaverunt et apud se civitate donaverunt.

Masenius Iacobus, Plaestra oratoria, 1ª, 11, 8; 6 (auctor 1606-1681)

Latissimus hic omnino, non tantum in Demonstrativo, sed **quovis** Causarum **genere**, disserendi campusest

256 praecipitesque trahit silvas; genus omne ferarum³⁴⁰

266 utque gubernator media nunc lanus unda³⁴¹

267 mone genus pecudum, nec non genus³⁴² omne ferarum

273 o fate gente deum³⁴³, Solymaeam a fluctibus urbem

276 sit mihi certa domus³⁴⁴, requies sit certa laborum

277 fac videam³⁴⁵ patrios longo post tempore, fines

³⁴⁰ **Balde Iacob, Poemata, 1, 9, 32; 12 (auctor 1604-1668)**

Ipse tamen Phoebus quotiens in nube tenetur, Aut fratri soror obstat opaca; Terrigenas implet luctu **genus omne ferarum**, Ac volucrum caligine Manet.

De Restiis Iunius Antonius, Carmina, 1, 5; 1 (auctor 1755-1814)

Exstincti pellem arripuisse Leonis Dicitur in sylva, exuviasque indutus opimas Rugitum immanem misisse: repente paventum Praecipiti dare terga fugae **genus omne ferarum**, Atque insectantis rabiem vitare.

³⁴¹ **Cunichius Raymondus, Epigrammata, 4, 87; 2 (auctor 1719-1794)**

Nec magna est, Aedes **media** quod condit in **unda**, Sed sibi quod regnum condidit eximium, Regnum, fortunae possit quod vincere fluctus, Quasque ferunt rebus tempora longa vices.

Stay Benedictus, Philosophiae recentioris versibus traditae, 15; 164 (auctor 1714-1801)

Tute quod ipse Percipas, si vim possis cognoscere inertem, Quae vetat, ut subito causis obtemperare tunda: Sic venit a **media** quae luce, calentior hora est, Plusque diez post solstitium infervescere suerunt Aestivae, plus post brumam crudescere noctes Hybernae: medios praevertit causa tepores.

³⁴² **Masenius Iacobus, Palaestra Styli Romani, 2, 25, 2; 96 (auctor 1606-1681)**

Si vero haec condito est, ut quidquid ex his animalibus in usum homini cessit, proprium sit bentis: profecto quidquid iure possidetur, iniuria aufertor, ut volucres mites, et aliae quae per rusticas villas, quaeque ditibus cellis saginantur, in quibus tamen domini ambigua possessio non est, et vaccae, et atmenta, et **omne pecudum genus**.

³⁴³ **Georgius Ignatius, Poetici Iusus varii, 26; 41 (auctor 1675-1737)**

Hoc viso ingemuit penitus spectabilis ales Pennata de **gente deum**, cui credita cura, Quem Loileae tangit custodia gentis.

³⁴⁴ **Masenius Iacobus, Ars nova argutiarum eruditae et honestae recreationis, 1, 3, 4, 1; 17 (auctor 1606-1681)**

Nulla **mihi** vivo **domus**, at nunc **certa** sepulto est: Vitaque paupertas, mors mihi divitiae Vita mihi exilium, requies at certa sepulchrum.

³⁴⁵ **Cunichius Raymondus, Epigrammata, 3, 212; 3 (auctor 1719-1794)**

Haec, mente ut tenebras expellit, sic et inanes E toto pellat **fac** tibi corde metus: ne si mente marem **videam**, non corde, vocare Te merito incipiam, Gellia, semianimem.

Vicij Caietanus, Iesseidos libri XII, 3, 44; 9 (auctor fl. 1686)

Te tamen, Anna, rogo cum se festiva reducet Ad templum pietas, divinae lumina Natae **Fac** tecum allatae **videam**, faciasque beato Ore frui, foveamque labris caelestibus imas Venturi partus, urunt quae viscera, flammas.

278 da tandem pelagi cunctos superare³⁴⁶ labores
279 et mundi perferre³⁴⁷ minas, tumor omnis et irae
280 subsidant ponti, patriae dum dulcis³⁴⁸ ad oras
291 flumina, se rursus nota³⁴⁹ in conabula condit
292 septima sed postquam lucem³⁵⁰ mortalibus almam
295 haud mora se tollit celerem, liquidumque per auras³⁵¹
300 in rostro viridem decerpsit ab arbore ramum³⁵²

³⁴⁶ **Masenius Iacobus, Ars nova argutiarum eruditae et honestae recreationis, 1, 4, 5, 2; 10 (auctor 1606-1681)**

Illa potest **cunctos** nox **superare** diez.

Vicich Caietanus, Iesseidos libri XII, 11, 31; 8 (auctor fl. 1686)

Vidit quod solius ergo Tunc custodita pro libertate parentis (Cuius solus amor valuit **superare** profusa In **cunctos** hominum superumque Tonantis amores) Intuituque sui potius quam totius ergo Humanae sobolis, dulcis crudelia nactus Verbera sustineat; tanto graviore ferebat Supplicium poena, rabiem quod funeris omnem Plus sibi, quam toti mundo prodesse notaret.

³⁴⁷ **Stay Benedictus, Philosophiae recentioris versibus traditae, 15; 325 (auctor 1714-1801)**

Si quoque ne credas, ingens cum machina **Mndi** Debeat extremo flammas **perferre** furentes Exitio, ex

³⁴⁸ **Cunichius Raymondus, Epigrammata, 4, 80; 1 (auctor 1719-1794)**

Felsinei cives, vestrae si gloria gentis, Si **patriae dulcis** pectora tangit amor, Gaudete, hic vestrae talis quod contigit urbi Magnorum praesul munere coelicolum, Qui vigiletque, gregique abigat furesque, luposque, Et facilem ductor monstret ad astra viam, Nec duris instet iussis, at voce Morantes Blandus et exemplis incitet usque suis.

De Restiis Iunius Antonius, Carmina, 2, 3; 25 (auctor 1755-1814)

Scilicet ipsa cupit longaevum visere patrem; ipsam agitat carae **dulcis** amor **patriae**.

³⁴⁹ **Landivar Raphael, Rusticatio Mexicana, 13, 29; 7 (opus 1767)**

Vtque omnes petulans turbae persoluit honores, fonte leuare sitim uicina in **flumina** ducit inde reducturus **nota** ad uirgulta sodales.

³⁵⁰ **Stay Benedictus, Philosophiae versibus traditae libri sex, lib. 3; 82 (auctor 1714-1794)**